
 

  
Zestaw Kolorowych Tatuaży
Szkatułka

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDZ.MBK-320

Kod EAN 5903864903003

Rodzaj zabawki Zrób to sam

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Przedstawiamy zestaw do robienia tatuażu. Z tym zestawem twoje dziecko będzie w łatwy i szybki sposób ozdabiać swoje
ciało. Potrzebne będą tylko papier lub chusteczki oraz nożyczki. Składamy chusteczkę w kwadrat i wkładamy ją między dno i
wieczko z zestawu. Chusteczka musi być wilgotna. Wycinamy dowolny tatuaż z karty tatuażów, odrywamy przeźroczysty
papierek i przykładamy go do ciała. Następnie przyciskamy kółeczkiem z chusteczką. Chwile czekami i już mamy piękny
tatuaż !

W zestawie znajduje się również mała szkatułka z lustereczkiem. Tatuaż można usunąć w łatwy sposób za pomocą wody i
mydła lub plastra klejącego. Elementy zestawu są w kolorze różowym, uwielbianym przez małe damy :) Do wyboru mamy
mnóstwo pomysłów i kompozycji. Każdy uczestnik zabawy ma niepowtarzalną okazję zaprojektowania wymyślnych wzorów od
podstaw. Użyj wyobraźni, daj się ponieść, a efekty Was zaskoczą !

Wymiary:

średnica obręczy ok. 5,3 cm,
średnica kółka ok. 4,5 cm,
średnica szkatułki ok. 7,5 cm.

Wymiary opakowania ok. 24 cm x 15 cm x 4 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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